
Jet Dryer EDGE
Bezkontaktní, hygienický provoz. Vybaven Hepa filtrem, systémem Dry Floor

(slouží pro zachytávání odkapové vody)

EAN: 8596220004925
9 990 Kč

8 256 Kč bez DPH

EAN: 8596220004932
10 990 Kč
9 083 Kč bez DPH

EDGE je ten pravý tryskový vysoušeč do vaší dílny, a všude tam kde se vyskytuje velké množství lidí.
Ruce  jsou  vysušeny  do  10  vteřin.   Je  vybaven  HEPA  filtrem,  takže  nedochází  k  zanášení  motoru
prachovými částicemi. Provoz tryskového vysoušeče je nenákladný a v porovnání s papírovými ubrousky
bezstarostný.

Welt Servis spol. s r.o. drží výrobky i náhradní díly skladem a zajišťuje záruční i pozáruční servis

Atraktivní hranatý design ve dvou barevných provedeních
Většina tryskových vysoušečů má zaoblené tvary. Jet Dryer EDGE je jiný! Hranatý design vynikne na
moderních toaletách, kde bude dobře korespondovat s dalšími hranatými prvky jako jsou vodovodní
baterie nebo kliky. Tělo vysoušeče je vyrobené z  ABS plastu, vybrat si můžete z kovově stříbrné nebo

http://www.weltservis.cz/servis.html


elegantní bílé barvy.

Jak tryskový vysoušeč EDGE rukou funguje?
Po vložení rukou do sušící zóny, proud vzduchu vycházející z 8 trysek na přední a 12 na zadní straně
vysoušeče, začne okamžitě stírat a osoušet vodu z vašich dlaní. Voda, která se při vysoušení neodpaří, je
zachytávána v záchytné odkapové nádobce.

Hygienický provoz
Sušení rukou je zcela bezkontaktní. Nedochází tak ke křížové kontaminaci bakteriemi a viry. Aby na ruce
proudil pouze naprosto čistý a zcela nezávadný vzduch, je vysoušeč opatřen prachovým a HEPA filtrem.
Vysoušeč je možné doplnit osvěžovačem vzduchu s antibakteriálním účinkem.

Osvětlený vysoušecí prostor
Vysoušecí prostor je osvětlen tlumeným modrým světlem. Čtyři modré LED diody s nízkou spotřebou
přímo pobízejí k použití vysoušeče.

Plynulé nastavení rychlosti
Rychlost proudění vzduchu je možné nastavit naprosto plynule. Při nízké rychlosti je EDGE velmi tichý a
ekonomický, v maximální je čas potřebný k osoušení redukován na minimum.

Inteligentní nastavení ohřevu
EDGE může zapínat ohřev v závislosti na okolní teplotě. Pokud je chladno, automaticky začne ohřívat
vzduch. Tuto funkci můžete vypnout a nechat ohřev zapnutý nebo vypnutý bez ohledu na okolní teplotu.

Automatické vypnutí motoru
Bezpečnostní systém v případě příliš dlouhého provozu automaticky vypne.

Systém Dry Floor
Tak jako ostatní vysoušeče Jet Dryer, je i EDGE vybaven systémem pro zachytávání odkapové vody. Máte
tak jistotu, že podlaha na vašich toaletách bude vždy suchá a bezpečná. EDGE má největší velkokapacitní
záchytnou nádobku – 1000 ml. Je tak vhodný i do velmi frekventovaných provozů.

Displej
Doporučený čas vysoušení (10s) se zobrazuje na displeji ve středu vysoušeče.  Displej zároveň slouží pro
zobrazování případných upozornění.

Napravo od displeje najdete LED diody indikující pohotovostní režim vysoušeče a probíhající osoušení.

Odolný kryt z ABS plastu
Tělo vysoušeče je vyrobeno z ABS plastu. Jedná se o stejný materiál, který je používán např. při výrobě
nárazníků aut a do dalších produktů, které bývají vystaveny hrubšímu zacházení.

EDGE tak bez problémů obstojí i ve velmi frekventovaném provozu.

Snadná montáž
Vysoušeč se zavěšuje na montážní panel umístěný na stěně. Panel se fixuje na zeď pomocí čtyř šroubů.
V případě potřeby stačí vysoušeč jednoduše vysunout z panelu. Vysoušeč je možné fixovat pomocí dvou



bezpečnostních šroubů zamezujících odcizení  přístroje.  Vysoušeč rukou může být napájený kabelem
přímo ze zdi nebo pomocí zásuvky. Zařízení nemusí být uzemněno, má dvojitou izolaci.

Součásti balení:

Montážní návod
Montážní závěsný panel
5 mm hmoždinka 6 ks
5 x 25 mm samořezný šroub 6 ks



Parametry
Základní parametry
Model: Jet Dryer EDGE
Použití: Veřejné toalety, industriální umývárny
Záruka: 2 roky
Kód zboží TARIC: 85163300
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 70 dB
Materiál krytu: ABS plast
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý probarvený plast/ stříbrný lak
Ovládací prvky: Kolébkové spínače, otočný potenciometr
Indikace stavu: LED diody, číselný display
Osvětlení sušící zony: Modré LED osvětlení
Spouštěcí systém (zapínání, ovládání): Automatický- infračervený senzor

Ohřev vzduchu: ANO - dle okolní teploty / trvale zapnutý /
vypnutý

Předehřev vzduchu: Ne
Změna rychlosti motoru/ proudu vzduchu: Plynulá regulace otočným kolečkem
Průtok vzduchu: 44 l/s
Proud vzduchu: 95 m/s
Systém Dry Floor: Ano- odkapová nádobka
Objem odkapové nádobky: 1000 ml
Počet osušení rukou do naplnění odkapové nádobky: 650
Provozní teplota: -10°C / +40°C
UV sterilizace: Ne
Standardní filtr vzduchu: Ne
HEPA filtr: Ano
Typ: Tryskový
Třída HEPA filtru: H13
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 1700-2050 W
Výkon topného tělesa: 1000-1200 W
Výkon Motoru: 700 W
Typ motoru: Bezkontaktní krokový DC
Proudový odběr: 8,6 A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 130 cm
Jistící a ochranné prvky
Ochrana před příliš dlouhým použitím: Automatické vypnutí motoru po 25 s
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Stupeň krytí: IPX4
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 655x305x200 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: 9,2 kg



Váha vč. obalu (kg): 10.7 kg
Rozměry balení : 700x360x255 mm (v/š/h)

Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový
box

Šířka obalu (cm): 36
Výška obalu (cm): 70
Hloubka obalu (cm): 25,5



   

  

  

  

  


